
 

UCHWAŁA NR XXII.233.2016 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia  30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz terminie jej składania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i 1250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXII.257.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 19 grudnia 2013 r.  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 1499 i 4121) w ten sposób, że załącznik do deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Szydełko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5635



ZAŁ ĄCZNIK do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.     
Sporządzony na podstawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Twardogóra, 
uchwała nr XVIII.192.2016 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
3281) 
(wypełnić tabelkę zgodnie z rodzajem działalności/instytucji) 

L.P. Rodzaj działalności/instytucji 

1 2 

Ilo ść odpadów 

(liczone w litrach) 

3 

Ilo ść pojemników 

(sztuki) 

4 

1. Szkoły                                         
(wszelkiego typu 12 l/mc                   
na każdego ucznia oraz 
pracownika) 

Ilość uczniów                        
i pracowników 

…………………….. 

 

 

110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

2. Żłobki i przedszkola                   
(12 l/mc na każde dziecko oraz 
pracownika) 

Ilość dzieci                           
i pracowników 

……………………… 

 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

3. Lokale handlowe                          
(11 l/mc na każdy 1m2 
powierzchni użytkowej) Powierzchnia użytkowa 

………………………. 

 

 

 

110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

4. Punkty handlowe poza 
lokalem                                              
(110 l/mc  na każdą osobę 
pracującą) 

Liczba pracujących 

……………………… 

 110 l  

240 L  

1100 l  

7000 l  

5. Lokale gastronomiczne                    
(80 l/mc na jedno miejsce 
konsumpcyjne) 

Ilość miejsc 
konsumpcyjnych 

………………………. 

 

 

 

110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

6. Instytucje, urzędy, zakłady 
wytwórcze, rzemieślnicze                      
i usługowe                                                 
(40 l/mc na każdą osobę  
pracującą) 

Liczba pracujących 

……………………… 

 110 l  

240 l  

1100 l  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5635



7000 l  

7. Hotele, pensjonaty, 
gospodarstwa agroturystyczne, 
domy opieki                                    
(80 l/mc na jedno łóżko) 

Ilość łóżek 

……………………….. 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

8. Targowiska                                       
(6 l/mc na każde 1m2 
powierzchni handlowej) Powierzchnia handlowa 

………………………... 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

9. Ogródki działkowe                      
(50 l/mc na każdą działkę                    
w okresie od 01 marca do                 
30 października każdego roku,            
a w pozostałym okresie 10 l/mc 
na działkę ) 

Liczba działek 

………………………... 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

10. Lokale handlowe spożywcze                
i gastronomiczne                                
(dla zapewnienia czystości 
wymagane jest również 
ustawienie na zewnątrz poza 
lokalem co najmniej jednego 
pojemnika na odpady                             
o pojemności min 30 l) 

Liczba pojemników 

………………………... 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

11. Cmentarze                              
(10 l/mc/grób, jednak nie mniej 
niż jeden pojemnik o pojemności 
1100 l/cmentarz) 

Ilość grobów 

………………………... 

 110 l  

240 l  

1100 l  

7000 l  

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5635


		2016-12-07T14:20:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




